
1/2 

 

 
 

Orły, dnia 15 maja 2024 r. 

OAF.II.271.1.1.2024 

 

 

Zamawiający  

Gmina Orły  

ul. Przemyska 3  

37-716 Orły   

 

 

Wykonawcy (wszyscy) 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  z art. 

275 pkt 1 w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: 

„Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Orły”  dofinansowanie 

z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.”. 

 
 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp), informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
Bieżące Utrzymanie Dróg Mariusz Ślimak Ruszelczyce 107a, 37-755 Krzywcza, NIP: 
7951058149. 

 
2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium: „cena”  

- znaczenie procentowe kryterium 60,00 % oraz kryterium: „okres gwarancji/rękojmi” - 
znaczenie procentowe kryterium 40,00 %. 

 
3. W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 5 (pięć) ofert. 
 
4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriów „cena” i „okres gwarancji/rękojmi” wg zestawienia 

ofert poniżej:   

Nr 
oferty 

Nazwa  
oraz siedziba Wykonawcy 

Kryterium 1 
Cena 

oferty/brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty - 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji  
i rękojmi 

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

4.  
Leszek Kochanowicz Firma 
Usługowo – Produkcyjna  
Handlowa,  

7 789 030,97 46,30 60 40 86,30 



2/2 

 

Zielonka 64 
36-130 Raniżów 
NIP: 8141585952 

5. 

KONSORCJUM FIRM:   
PBI Infrastruktura S.A. – Lider  
ul. Kolejowa 10E 
23-200 Kraśnik,   
NIP: 8161465524  
PBI WMB Sp. z o.o. – Partner 
ul. Błonie 8  
27-600 Sandomierz  
NIP: 8641949162 

7 761 475,30 46,47 60 40 86,47 

3.  

Bieżące Utrzymanie Dróg Mariusz 
Ślimak Ruszelczyce 107a 
37-755 Krzywcza 
NIP: 7951058149 

6 010 977,37 60,00 60 40 100,00 

2 

Zakład Drogowy Tadeusz Popek 
Spółka Jawna 
Rozbórz Długi 57A 
37-560 Pruchnik 
NIP: 7922114715 

9 208 413,74 39,17 60 40 79,17 

1. 

STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 
NIP: 5210421928 

7 277 492,17 49,56 60 40 89,56 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Wybrany w postępowaniu wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, które spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała łączną 
liczbę 100,00 punktów w ramach kryteriów „cena” i „okres gwarancji/ rękojmi”. Wykonawca 
wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia  
z postępowania.   
 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w dokumentach zamówienia (SWZ). 
 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu nie odrzucono ofert.  
 
Informacja o terminie zawarcia umowy.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności 
przez Wykonawcę wynikających z SWZ.  
 
Pouczenie. 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX 
ustawy Pzp (art. 505 - 590). 
 
 
 

Bogusław Słabicki 

Wójt Gminy Orły  


